کار برای تولید، به انگل سرمایه نیازمند نیست! سرمایه برای کسب ثروت اما به بردگی مزدی کارگر نیازمند است. اول مه باید این خودآگاهی طبقاتی را به طبقه کارگر بازگرداند.

کارگران سراسر جهان متحد شوید!

مرگ بر نظام ضد انسانی سرمایه، زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

مه ۲۰۰۷ - اردیبهشت ۱۳۸۶

اول مه تنها روز اعتراض به جمهوری اسلامی و خواست های صنفی نیست!
روز اعلام وجود طبقه کارگر، روز اعلام قصد رهائی بشر توسط این طبقه است.
گفتگو با کورش مدرسی ص ۲

معلمان برای افزایش حقوق احتیاج به

رهبری روشن و قاطع دارند!

محمود قزوینی ص ۳

جهت اطلاع عموم! برنامه های آزمایشی پرتو بدلیل